ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34450009 ULTRANEO 450 9/95 -50- 901.9110.021203 150 6.0127240.0%

Despacho : 4997877 Cant: 3 -

74035143040031
26/01/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 901.91
I.V.A.INSCRIP.  % 189.40

TOTAL 1,144.33

21872868 CAE

DOLARES   MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO CON 33/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

53.02

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.31 924 0.09 0.85

902 1.75 15.78 901 4.00 36.08

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.